



Effektrapport 2025

Internationella Kvinnoförbundet för Fred och Frihet, IKFF

Denna effektrapport är utformad enligt Giva Sveriges anvisningar. Rapporten avser Internationella Kvinnoförbundet för Fred och Frihet, IKFF:s, verksamhet under 2025. Effektrapportens syfte är att visa givare, allmänheten och andra intressenter vilken nytta organisationen gör. Rapporten tar upp exempel från vår verksamhet. För en mer heltäckande bild av IKFF:s verksamhet och ekonomi under 2025 hänvisar vi till vår verksamhetsberättelse och årsredovisning.

Om IKFF

Internationella Kvinnoförbundet för Fred och Frihet (IKFF) är en hundraårig feministisk fredsorganisation vars syfte är att sammanföra personer som enas i sin beslutsamhet att utifrån ett feministiskt perspektiv studera, informera om och avskaffa de grundläggande orsakerna till konflikter och legitimeringen av krig.

IKFF är en ideell förening som arbetar med konfliktförebyggande arbete, FN:s agenda för kvinnor, fred och säkerhet samt nedrustning genom politisk påverkan och opinionsbildning. IKFF är den svenska sektionen av den internationella organisationen Women's International League for Peace and Freedom (WILPF) som finns i omkring 40 länder, med huvudkontor i Genève och New York. IKFF Sverige samarbetar med IKFF-sektioner över hela världen, särskilt med våra systersektioner i Colombia, DR Kongo, Kamerun och Zimbabwe.

IKFF har en unik ställning som världens äldsta internationella kvinnofredsorganisation. IKFF:s internationella verksamhet koordineras av ett sekretariat i Genève och ett FN-kontor i New York, som arbetar gentemot Säkerhetsrådet, MR-rådet, Kvinnokommissionen samt FN:s nedrustningsorgan. Två av IKFF:s grundare har tilldelats Nobels fredspris, Jane Addams, 1931, och Emily Green Balch, 1946. IKFF är drivande i den globala nedrustningskampanjen ICAN som tilldelades Nobels fredspris 2017. Under 2025 placerades WILPF för första gången på det norska fredsforskningsinstitutet PRIO:s shortlist för Nobels fredspris.

IKFF Sverige har under 2025 arbetat utifrån tre verksamhetsområden, beslutade av kongressen i maj 2025 genom handlingsprogrammet för 2025–2027: *Bygga rörelsen*; *Förebygga våld*; och *Feministisk fred*.

Förändringsteori

IKFF:s övergripande mål är feministisk fred baserad på jämställdhet, rättvisa och demilitariserad säkerhet. För att nå dit behövs en bred folklig opinion och stark politisk vilja både i Sverige och globalt. Opinionsbildning, politiskt påverkansarbete och organisering är därför centrala områden i vår förändringsteori.

Vi anser att kunskap är en viktig nyckel till förändring. Därför granskar, utkräver vi ansvar, analyserar och informerar om politiska processer och beslut, internationella nedrustningsprocesser, kvinnorrättsaktivisters konfliktförebyggande arbete, militariseringens och vapenexportens konsekvenser. Vi gör det genom opinionsbildande arbete, för att öka den demokratiska förankringen och det folkliga engagemanget, vilket i sin tur påverkar politiska ställningstaganden. Vi gör det också i vårt politiska påverkansarbete, där vi ser att ökad kunskap och tillgång till konkreta metoder och rekommendationer leder till ökad kapacitet att driva förändring. Genom att utgå från kvinnorrättsaktivisters erfarenheter och analyser och koppla dessa till svensk policy förmedlar vi vikten av svenska ställningstaganden och engagerar beslutsfattare.

En annan nyckel till förändring är omfördelningen av makt. Kvinnor är fortsatt exkluderade från diskussioner och beslut om fred och säkerhet. För att kunna bygga en jämställd fred måste kvinnors röster, erfarenheter och perspektiv höras i maktens rum och tas på allvar. Det kräver också att vi verkar för att ses som de experter vi är. Därför syftar vårt arbete till att utmana rådande maktstrukturer, omfördela makt och se till att kvinnors röster och feministiska perspektiv tar plats i den offentliga debatten, i policyutveckling, i regionala och internationella fora och i civilsamhället.

Som relativt liten organisation arbetar IKFF strategiskt för att påverka större organisationer med vår unika expertis. Vi ser att våra frågor får större genomslag när vi driver dem tillsammans med andra. Detta ökar möjligheten att nå våra mål.

Vårt övergripande mål är fortfarande avlägset och vi måste skapa långsiktiga strukturer för vårt arbete. Därför bygger vi kapacitet i den egna organisationen. Genom stärkt organisering, inkludering och erfarenhetsutbyte multiplicerar vi våra röster idag och ser till att de finns kvar imorgon.

Kapacitet och resurser

IKFF (WILPF på engelska) har nationella sektioner och grupper i omkring 40 länder, varav IKFF Sverige är en. Tack vare våra internationella kontor i New York och Genève har vi inom organisationen tillgång till expertis och uppdaterad information rörande multilaterala processer i FN, dit vi även blir inbjudna när Sverige ska granskas inom olika FN-organ. IKFF Sverige har ett nära samarbete med IKFF-sektioner i konflikt, postkonflikt och sviktande stater. Samarbetena säkerställer att vi har tillgång till information och analyser samt väl förankrade underlag för vårt arbete i Sverige.

IKFF Sverige har ett kansli med lång erfarenhet av opinions- och påverkansarbete i freds- och säkerhetspolitiska frågor i Sverige och internationellt, med ett betydande kontaktnät som möjliggör stor spridning. Genom IKFF:s långa historia har vi även byggt upp en stor kapacitet och kunskap kring att driva organisation (ekonomi, administration, planering, osv) vilket vi delar med oss av i våra samarbeten med systersektioner. Kansliet har gedigen erfarenhet av och tydliga rutiner för hantering av extern finansiering. IKFF har lång erfarenhet av att arbeta med freds- och säkerhetspolitik utifrån ett feministiskt perspektiv. Efterfrågan på IKFF:s expertis är stor från olika aktörer.

Under 2025 fortsatte IKFF att arbeta med kraftigt begränsade personalresurser, en följd av de statliga nedskärningarna av stöd till civilsamhället som påbörjades 2023. Den minskade kanslikapaciteten har framförallt påverkat det politiska påverkansarbetet och den externa kommunikationen, vilka i allt högre grad drivs av ideella krafter. Styrelsen har under året organiserat sig i sju arbetsgrupper: kommunikation, finansiering, organisation, opinion,

redaktionsgrupp för Fred och Frihet, internationella frågor samt handlingsprogram, som sammanlagt träffats ett tjugotal gånger.

IKFF:s styrelse arbetar strategiskt och långsiktigt med att utveckla organisationen. Styrelsen beslutar om policy och strategier, säkerställer att arbetet följer den verksamhetsplan som kongressen antagit och har övergripande ansvar för budget och ekonomi, vilken granskas av auktoriserad revisor. IKFF hade 1 000 medlemmar vid årsskiftet 2025/2026, varav 94 procent identifierar sig som kvinnor. Medlemsbasen består av både enskilda medlemmar och kretsmedlemmar i de sex lokalkretsarna Göteborg, Jönköping, Malmö/Lund, Motala, Stockholm och Växjö. Under hösten 2025 fattade dock Motalakretsen beslut om att avveckla sin verksamhet. Under året tillkom 96 nya medlemmar, en ökning av nya medlemmar med 9 procent, medan 108 personer lämnade eller föll bort ur registret. Våra medlemmar deltar aktivt i IKFF:s opinionsbildande arbete genom studiecirklar, fredscaféer, manifestationer och informationsspridning.

IKFF:s verksamhet finansieras till största del av offentliga bidrag, men också av medlemsavgifter och gåvor från privatpersoner. Insamling bedrivs främst genom vår hemsida och i sociala mediekanalet samt genom utskick till medlemmar. En del av finansieringen kommer från försäljning av gåvobevis och profilprodukter samt från föreläsningar och utbildningar.

Under 2025 erhöll IKFF fortsatt organisationsstöd från Jämställdhetsmyndigheten samt projektmedel från Jämställdhetsmyndigheten och Myndigheten för Ungdoms- och Civilsamhällsfrågor. I november 2025 beviljades IKFF för första gången ett direkt stöd från Sida: det fyraåriga programmet Transformative Partnership Program (2025–2028), som genomförs i ett konsortium med ForumCiv, Framtidsjorden, MR-Fonden, Clowner utan Gränser, Praktisk Solidaritet och The Hunger Project. IKFF:s del av programmet har en total budget om drygt 14 miljoner kronor, inklusive en egeninsats på 15 procent. Samtidigt avslutades i förtid, i augusti 2025, det tidigare partnerskapet Large Partnership Funding (LPF) med ForumCiv, till följd av regeringens omorganisering av biståndet.

Under 2025 var IKFF:s totala verksamhetskostnader 5 670 580 kr, varav 96 procent utgjorde ändamålskostnader, 3 procent administration och 1 procent insamling.

Våra mål

IKFF:s vision är en värld fri från våld och väpnad konflikt med fred, rättvisa och jämställdhet för alla. För att nå vår vision arbetar vi för tre ömsesidigt förstärkande och långsiktiga mål, identifierade i IKFF:s handlingsprogram 2025–2027, som antogs av kongressen i maj 2025. Vi identifierar även ett antal prioriteringar för kongressperioden som styr organisationens verksamhet och bidrar till de långsiktiga målen.

Bygga rörelsen

Långsiktigt mål: IKFF är en stark och inkluderande global rörelse med resurser och kapacitet att påverka samhällsutvecklingen i en mer fredlig och feministisk riktning.

Vi arbetar för:

- att vara en växande och inkluderande rörelse för engagemang, organisering och lärande, både lokalt och globalt
- att stärka vår globala rörelse och fördjupa samarbetet med andra IKFF-sektioner
- att öka intäkterna från insamling och icke-statliga givare

Förebygga våld

Långsiktigt mål: En säkerhetspolitik som värderar människors säkerhet över staters och förebygger våld och väpnade konflikter.

Vi arbetar för:

- att motverka militarism och belysa konsekvenserna av krig
- att Sverige ska stå upp för folkrätten
- att stärka legitimiteten för icke-våldsprinciper och främja fredliga lösningar på konflikter
- att lyfta och bekämpa patriarkala maktstrukturer och militariserade maskuliniteter som bidrar till olika former av våld, inklusive strukturellt våld och våld mellan individer, exempelvis mäns våld mot kvinnor, prostitution och sexuellt våld
- att Sverige driver en humanitär nedrustningspolitik, ansluter sig till FN:s kärnvapenkonvention och arbetar för ett förbud mot autonoma vapen

Feministisk fred

Långsiktigt mål: Feministiska perspektiv har en självklar plats i säkerhetspolitiska beslut och kvinnor deltar aktivt och meningsfullt i alla processer som rör fred och säkerhet.

Vi arbetar för:

- att lyfta in feministiska perspektiv i freds- och säkerhetspolitiska debatter och beslutsfattande
- att kvinnors konfliktförebyggande arbete synliggörs, prioriteras och finansieras
- att stärka kvinnors möjlighet att organisera sig för fred och mänsklig säkerhet
- att vara en stark röst för multilateralism, diplomati och internationell rätt
- att lyfta vikten av fredlig konfliktlösning baserad på dialog och medling

Så arbetar vi för att nå våra mål

IKFF utför fredlig aktivism. Vi initierar och deltar i upprop, manifestationer och kampanjer för att stärka opinion och skapa engagemang. Vi organiserar människor och fortsätter att stärka och bygga vår egen organisation såväl i Sverige som globalt. Genom starkt organisering multiplicerar vi IKFF:s röst idag och ser till att den finns kvar imorgon.

IKFF analyserar såväl större politiska trender som konkreta policyförslag och svenskt agerande inom utrikes- och säkerhetspolitiken. Vi arbetar med politiskt påverkansarbete för att skapa konkret förändring i policy, praktik, lagar och normer. Vi för dialog med svenska beslutsfattare på lokal nivå, i riksdag och regering samt tjänstepersoner inom utrikes- och försvarsförvaltningen och på myndigheter. Genom kontinuerlig dialog för vi fram våra analyser, policyförslag och rekommendationer. Genomarbetade och konkreta underlag är en nyckelfaktor, liksom att koppla frågorna till aktuella politiska processer och till arbetet i våra systemsektioner.

Genom att dela våra analyser och informera en bredare allmänhet om konfliktförebyggande arbete, nedrustning och FN:s säkerhetsråds agenda för kvinnor, fred och säkerhet skapar vi ökad kunskap, debatt och engagemang. Vi fokuserar på att lyfta frågor och perspektiv som saknas eller är marginaliserade i den offentliga debatten, att synliggöra dem som berörs av en viss utveckling eller politiska beslut. Vi problematiserar enkla verklighetsbeskrivningar och bidrar med förslag på långsiktiga lösningar. Genom att ta plats i debatter och samtal om utrikes- och säkerhetspolitik breddar vi också synen på vilka som har rätt att höras och ökar kvinnors deltagande i mansdominerade rum.

IKFF samarbetar med andra organisationer och rörelser samt inom nätverk och paraplyorganisationer för att maximera informationstillgång och påverkan. Vi prioriterar att delta i sammanhang där gemensamma budskap blir starkare och där vårt perspektiv är avgörande, stärker arbetet och skulle saknas om vi inte deltog. Genom att förankra våra frågor i större organisationer och nätverk skapar vi ökad legitimitet för våra förslag, vilket stärker opinionen och ökar sannolikheten att våra rekommendationer plockas upp av beslutsfattare.

IKFF:s styrka ligger i vår förmåga att länka arbetet globalt, nationellt och lokalt. Vi säkerställer att analyser och rekommendationer från kvinnorrättsaktivister som verkar i konfliktkontexter förs fram till beslutsfattare i nationella och internationella fora. Samtidigt säkerställer vår närvaro i FN att information når sektioner och kvinnorrättsaktivister nationellt och lokalt. IKFF-sektioner i olika länder kan också samordna krav gentemot sina beslutsfattare för att nå resultat på internationell nivå.

IKFF stärker den globala feministiska freds rörelsen genom att söka och vidareförmedla resurser till IKFF-sektioner i konflikt, postkonflikt och sviktande stater. För att skapa hållbarhet i vår egen finansiering utvecklar vi vårt insamlings- och kampanjarbete. Under 2025 bildade styrelsen en särskild finansieringsgrupp som utforskat nya samarbeten och strategier för att stärka insamlingsarbetet, och vi fortsätter att utforska nya bidragsgivare och bidragsformer samt upprätthålla goda relationer till våra befintliga givare.

Utfall och resultat

Verksamhetsområde: Bygga rörelsen

Den 17–18 maj 2025 genomförde IKFF en digital **kongress** där en ny styrelse valdes, ett nytt handlingsprogram för perioden 2025–2027 antogs och medlemsavgiften fastställdes. Under året tillkom 96 nya medlemmar, en ökning av nya medlemmar med 9 procent, samtidigt som 108 personer lämnade eller föll bort ur registret. I september tillsatte styrelsen en **arbetsgrupp med uppdrag att stärka medlemskap och engagemang**, med målsättningen att växa till 2 000 medlemmar inför kongressen 2027 och långsiktigt till 3 500 medlemmar.

Under året lanserade vi **Samtalskort för fred**, ett material med enkla frågor som väcker nyfikenhet, reflektion och samtal, tillsammans med en digital Fredsfika för medlemmar.

2025 placerades WILPF (internationella IKFF) för första gången på det norska fredsforskningsinstitutet **PRIO:s shortlist för Nobels fredspris**, ett betydelsefullt uppmärksammande i en tid då både kvinnors rättigheter och fredsorganisationers handlingsutrymme pressas tillbaka.

Vår kommunikation nådde brett trots minskade resurser: IKFF fick 38 pressklipp under året och vår hemsida hade 55 361 sidvisningar. På Facebook hade vi 6 367 följare och 135 951 visningar, och på Instagram 2 357 följare med en räckvidd på 54 980 personer och 118 140 visningar.

Gåvor från allmänheten fortsatte att öka och uppgick 2025 till 50 464 kr. Efter kongressen bildade styrelsen en finansieringsgrupp som under hösten träffades tre gånger för att utforska nya samarbeten och insamlingsstrategier.

Genom **fortsatt samarbete** med IKFF-sektionerna i Colombia, DR Kongo, Kamerun och Zimbabwe, samt regelbundet utbyte med nordiska och europeiska systersektioner, bland

annat vid det nordiska mötet i Köpenhamn i maj, har vi **stärkt den globala rörelsen**.

Verksamhetsområde: Förebygga våld

I augusti 2025 lanserade IKFF **rapporten** *Försvarspolitikens konsekvenser för jämställdhet i Sverige*, finansierad av Jämställdhetsmyndigheten, som analyserar försvarspolitikens effekter på tre jämställdhetspolitiska delmål: makt och inflytande, mäns våld mot kvinnor samt ekonomisk jämställdhet. Vid **lanseringen** deltog omkring **80 personer** från myndigheter, politiska partier, civilsamhälle och akademi.

Rapporten spreds brett: IKFF medverkade i ett **panelsamtal på Forum Jämställdhet** som lockade över **900 åhörare**, deltog i Folk och Försvars rikskonferens i Sälen samt föreläste för närmare 100 deltagare i Länsstyrelsernas beredskapsnätverk. Rapporten presenterades även på Försvarshögskolan, MR-dagarna och ROKS nationella utbildningshelg, och nådde beslutsfattare genom möten med Försvars- och Arbetsdepartementet, ett riksdagsseminarium och dialog med regeringens jämställdhetsutredning.

Rapporten spreds till omkring 300 nyckelpersoner och genererade 20 medieinslag, bland annat två debattartiklar i Altinget, varav en blev **en av de mest lästa i Altingets försvarsdebatt 2025**, samt kommenterades offentligt av jämställdhetsminister Nina Larsson, vilket ledde till ytterligare debatt. Sammantaget nådde projektet omkring 2 600 personer och en spridning på 31 737 via sociala medier. Av deltagarna i mätbara aktiviteter uppgav 80 procent att deras kunskap ökat väsentligt och 88 procent att kunskapen var relevant för deras arbete. Ett **fortsättningsprojekt** påbörjades i september 2025 och löper in i 2026.

IKFF har under året fortsatt **kräva att Sverige avslutar all export av krigsmateriel** och allt militärt samarbete med israelisk militär och vapenindustri, samt krävt stopp för vapenexport till Förenade Arabemiraten och Saudiarabien mot bakgrund av kriget i Sudan.

Inom **nedrustningsarbetet** har IKFF fortsatt dialogen med Utrikesdepartementets nedrustningsenhet och publicerat debattartiklar om kärnvapen i Dagens Arena och Dala-Demokraten. I samband med 80-årsdagen av atombombningarna av Hiroshima och Nagasaki deltog IKFF i en manifestation i Stockholm.

IKFF har även bidragit till en **serie om totalförsvarsfrågor** producerad av Sveriges Television/Utbildningsradion, som kommer att användas i gymnasieskolans undervisning, samt deltagit i arrangörsggruppen för Icke-våldsforum, som hölls i Umeå den 17–18 oktober med temat *Hur motverkar vi den auktoritära vågen?*

Verksamhetsområde: Feministisk fred

IKFF har under 2025 fortsatt **arbetet med Sveriges nationella handlingsplan** för kvinnor, fred och säkerhet genom Utrikesdepartementets arbetsgrupp. Agendans 25-årsjubileum uppmärksammades genom panelsamtal och workshop på Försvarshögskolan samt ett riksdagsseminarium med ledamöter från Centerpartiet, Vänsterpartiet och Socialdemokraterna.

Under året slutförde IKFF, med stöd från Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrågor, projektet **Ambassadörer för fred och frihet**. Projektet engagerade unga kvinnor genom utbildningsträffar, studiebesök och en studieresa till Genève, och totalt examinerades 14 unga kvinnor från programmet under året. Ambassadörerna genomförde gymnasieföreläsningar, deltog i Järvaveckan och medverkade i en kampanj på sociala medier,

tillsammans nåddes över 28 000 personer digitalt, cirka 250 personer via Järvaveckan och 174 gymnasieelever genom föreläsningar. Utvärderingar visar tydligt **ökad kunskap, stärkt självförtroende och ökad motivation** hos deltagarna, och flera ambassadörer har fortsatt sitt ideella engagemang, bland annat genom styrelseuppdrag.

I november 2025 beviljades IKFF för första gången ett **direkt stöd från Sida** för Transformative Partnership Program (2025–2028), ett konsortium med sex andra organisationer. Programmet bidrar till att stärka lokalt förankrade civilsamhällesaktörer inom feministiskt fredsarbete tillsammans med våra systersektioner i Colombia, DR Kongo, Kamerun och Zimbabwe.

Genom LPF-stödet har våra systersektioner under 2025 uppnått **viktiga resultat**: IKFF Colombia stärkte kvinnors ledarskap genom sin feministiska fredsskola och en ny kommunikationsstrategi; IKFF Kamerun bidrog till ett system för tidig varning och valövervakning inför presidentvalet, vilket bidrog till att förebygga valrelaterat våld, och utbildade över 330 personer till fredsambassadörer; IKFF DR Kongo fortsatte arbetet med fredsklubbar i skolor som nådde omkring 100 personer per utbildningstillfälle; och IKFF Zimbabwes ordförande Edwick Madzimore deltog vid FN:s kärnvapenförbudsmöte i New York och tilldelades The 2025 Nuclear-Free Future Award för sitt arbete mot kärnvapen.

IKFF har fortsatt uppmärksamma Israels pågående **folkmord i Gaza**, bland annat genom deltagande i manifestationen *Vi drar den röda linjen* i juni, där cirka 15 000 personer marscherade genom Stockholm, samt manifestationen *Läs barnens namn* på Odenplan i oktober tillsammans med Svenska Freds. Vi har även fortsatt bevaka situationen i Afghanistan, Sudan och Ukraina genom uttalanden, debattartiklar och möten, bland annat med 30 ukrainska kvinnor via biståndsorganisationen SILC.

Hur mäter vi?

- **Måluppföljning:** All verksamhet följs upp mot handlingsprogrammet 2025–2027. Styrelse och kansli analyserar måluppfyllelse årligen.
- **Data och mätning:** Vi följer medlemsutveckling, räckvidd i sociala medier, antal pressklipp och deltagande i aktiviteter för att mäta genomslag.
- **Extern återkoppling:** Vi får regelbundet feedback från systersektioner, myndigheter och medlemmar. Reaktionerna på vårt arbete, både stöd och kritik, visar att vi är en relevant aktör.
- **Lärandeprocess:** I våra projekt arbetar vi med referensgrupper och återkommande utvärderingar från medverkande för att kontinuerligt kunna följa upp våra resultat, samt för att kvalitetssäkra och utveckla våra metoder och arbetssätt.

Effekter

Effekter i Sverige

- **Breddad säkerhetspolitisk diskurs:** Rapporten om försvarspolitikens konsekvenser för jämställdhet skapade nationell debatt och kommenterades av jämställdhetsministern. Den har även spridits och använts av kommuner och länsstyrelser.
- **Stärkt kunskap hos beslutsfattare:** Av deltagarna i jämställdhetsprojektets mätbara aktiviteter uppgav 80 procent att deras kunskap ökat väsentligt och 88 procent att den

var relevant för deras arbete, ett tydligt tecken på att IKFF:s kunskapsproduktion gör skillnad.

- **Fortsatt mobilisering trots motvind:** Trots ett nettobortfall av medlemmar under året lyckades IKFF attrahera 96 nya medlemmar och lade grunden för framtida tillväxt genom en ny medlemsstrategi och finansieringsgrupp.
- **Ungas deltagande i fredsarbete:** Ambassadörsprogrammet stärkte kunskap, självförtroende och motivation hos deltagarna, och flera har gått vidare till fortsatt ideellt engagemang, bland annat i IKFF:s styrelse.
- **Stärkt intern motståndskraft:** Trots kraftigt minskade personalresurser har IKFF, tack vare sju aktiva arbetsgrupper och en stark ideell insats från styrelsen, fortsatt bedriva kvalificerat påverkansarbete, opinionsbildning och medlemstidningsutgivning.

Internationella effekter

- **Stärkt kvinnors kapacitet i konfliktländer:** Genom LPF-stödet har fler kvinnor och unga i DR Kongo, Colombia, Kamerun och Zimbabwe fått tillgång till fredsklubbar, fredsskolor och utbildning, vilket ökar deras deltagande i freds- och konfliktförebyggande arbete.
- **Förebygga valrelaterat våld:** IKFF Kameruns system för tidig varning och valövervakning inför presidentvalet 2025 bidrog till att dokumentera och motverka valrelaterat våld i åtta regioner och 41 kommuner.
- **Internationellt erkännande:** IKFF Zimbabwes ordförande tilldelades The 2025 Nuclear-Free Future Award, och WILPF placerades för första gången på PRIO:s shortlist för Nobels fredspris.
- **Ny grund för långsiktigt samarbete:** Det Sida-finansierade Transformative Partnership Program (2025–2028) säkerställer fortsatt och fördjupat stöd till våra systersektioner efter att LPF-programmet avslutades i förtid.

Effekter på civilsamhället och opinionen

- **Ökad debatt om försvar och jämställdhet:** Rapportlanseringen och den efterföljande debatten med jämställdhetsministern gav frågan stort medialt genomslag, med 20 medieinslag och några av årets mest lästa debattartiklar i försvarsdebatten.
- **Fortsatta plattformar för engagemang:** Trots nedläggningen av Motalakretsen fortsatte IKFF:s lokalkretsar i Göteborg, Jönköping, Malmö/Lund, Stockholm och Växjö att erbjuda mötesplatser för fredscaféer, studiecirklar och manifestationer.
- **Bidrag till internationell rätt:** Genom manifestationer som *Vi drar den röda linjen* (cirka 15 000 deltagare) och *Läs barnens namn*, samt fortsatta krav på stopp för vapenexport till Israel, Förenade Arabemiraten och Saudiarabien, har IKFF satt fortsatt press på beslutsfattare att stå upp för internationell rätt och mänskliga rättigheter.